ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:  1020  /UBND

V/v cung cấp thông tin, số

liệu phục vụ đề xuất xây

dựng Chương trình mục

tiêu quốc gia phòng,

chống, nâng cao hiệu quả

cai nghiện ma tuý

           Sơn Tây, ngày    25   tháng 4 năm 2024

                                     Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1307/SLĐTBXH-TEBĐG&PCTNXH ngày

15/4/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc

cung cấp thông tin, số liệu phục vụ đề xuất xây dựng Chương trình mục tiêu

quốc gia phòng, chống, nâng cao hiệu quả cai nghiện ma tuý, UBND huyện Sơn

Tây báo cáo như sau.

Qua rà soát, trên địa bàn huyện Sơn Tây đến thời điểm chưa phát hiện

người nghiện ma túy. Do đó, huyện không có cơ sở cung cấp thông tin, số liệu

phục vụ đề xuất xây dựng Chương trình mục tiêu quốc gia phòng, chống, nâng

cao hiệu quả cai nghiện ma tuý, chi tiết.

Kính báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH;

- UBND các xã;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-04-25T09:56:50+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T09:57:24+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!